

## Protokół Nr 68 cz. 2/23

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 29 maja 2023 r. w trybie zdalnym z sali konferencyjnej VIP Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, w przerwie obrad sesji Sejmiku, w godzinach 13.20 - 13.30.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzenie prowadziła **Pani Magdalena Zieleń, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów.**

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 390/13 o pow. 5,6559 ha, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z.o.o. z siedzibą w Tarnowie.
11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze darowizny, na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy Zagnańsk, zajętych pod pas drogowy drogi wojewódzkiej Nr 750.
12. Podjęcie uchwały Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia.
13. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 6-11 stanowią załączniki do akt LX sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

## **Przebieg posiedzenia**

### **Ad 6-9.**

Komisja Budżetu i Finansów przy 5 głosach „za”, 3 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040 (Opinia Nr 330/23 stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Komisja Budżetu i Finansów przy 4 głosach „za”, 3 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040 (Opinia Nr 331/23 stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Komisja Budżetu i Finansów przy 5 głosach „za”, 3 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok (Opinia Nr 332/23 stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

Komisja Budżetu i Finansów przy 5 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok (Opinia Nr 333/23 stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

Imienne wykazy powyższych głosowań stanowią załączniki nr 7-10 do protokołu.

### **Ad 10.**

**Pan Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego** przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 390/13 o pow. 5,6559 ha, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z.o.o. z siedzibą w Tarnowie.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 390/13 o pow.

5,6559 ha, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z.o.o. z siedzibą w Tarnowie (Opinia Nr 334/23 stanowi załącznik nr 11 do protokołu).

Imienny wykaz powyższego głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

**Ad 11.**

**Pan Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego** przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze darowizny, na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy Zagnańsk, zajętych pod pas drogowy drogi wojewódzkiej Nr 750.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze darowizny, na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy Zagnańsk, zajętych pod pas drogowy drogi wojewódzkiej Nr 750 (Opinia Nr 335/23 stanowi załącznik nr 13 do protokołu).

Imienny wykaz powyższego głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

**Ad 12.**

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie podjęła uchwałę Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia.

Imienny wykaz powyższego głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

**Ad 13.**

W punkcie „Sprawy różne” głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Magdalena Zieleń

Protokół sporządziła:

Justyna Kobiec - Pronobis